

Dodavatel:

Roman Szukalski

IČ: 47991020

DIČ: CZ7308224891

Mobil:

E-mail:

Odběratel:

IČ:

00852635

DIČ:

CZ00852635

**Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres B
Jelínkova 488/1
795 01 Rýmařov**

Tel.:

Nabídka č.: **2507008**
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 23.09.2025
Platno do:

Konečný příjemce:

Elektroinstalační práce v objektu 1. Máje 30 Družina-oprava zásuvek v učebna č. 4,5,6,7, sborovna vč. výměny rozvaděče RP, zapojení původních okruhů a zednických prací.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kabel CYKY-J 3Cx2,5	166 m	23,21		3 852,86 21%	809,10	4 661,96
Sádra stavební	25 kg	10,43		260,75 21%	54,76	315,51
UK-1/68 UK1 Krabice univerzální 68mm	19 ks	5,75		109,25 21%	22,94	132,19
Rež.mat.kotouče fréza +sekáče	1	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Víčko krabice VUK-1/68 VUK1 68mm KO	3 ks	5,19		15,57 21%	3,27	18,84
68 1968 tichop.						
ABB 5513A-C02357 B TANGO	16 ks	175,90		2 814,40 21%	591,02	3 405,42
dvojzásuvka natočená s clonkami bílá bezšr.						
WAGO 2273-203 svorka krabicová	6 ks	3,73		22,38 21%	4,70	27,08
3x0,5-2,5mm nová transp.						
WAGO 2273-204 svorka krabicová	6 ks	4,75		28,50 21%	5,99	34,49
4x0,5-2,5mm nová transpar.						
Kopos víčko KO 97 V HB víčko krabice 97 s trnem	2 ks	16,78		33,56 21%	7,05	40,61
Páska izolační lepicí 15mmx10mx0,13 bílá 211 PVC	3 ks	8,48		25,44 21%	5,34	30,78
EATON 262676 PL7-B16/1 jistič 10KA 1/16B	11 ks	86,41		950,51 21%	199,61	1 150,12
EATON 262674 PL7-B10/1 jistič 10KA 1/10B	5 ks	97,00		485,00 21%	101,85	586,85
EATON 263389 jistič PL7-B16/3 3/16B 10KA 3f	2 ks	374,88		749,76 21%	157,45	907,21
EATON 263535 PFL7-16/1N/B/003-A 10kA kombinovaný proudový chránič PHE 0,27	1 ks	984,00		984,00 21%	206,64	1 190,64
EATON 263602 PF7-40/2/003-A 2 pol. 40A typ-A 10kA	3 ks	897,00		2 691,00 21%	565,11	3 256,11
EATON 270339 Z-GV-10/1P-1TE propojovací lišta hřeben 1fáz/1metr 10mm vč. PHE 0,30	0,3 ks	282,84		84,85 21%	17,82	102,67
EATON 501073 GVK-10/3P-3TE 3F/10mm propojovací lišta 1m 3-pól 63A hřeben vč. PHE 0,57	0,45 ks	457,66		205,95 21%	43,25	249,20
Materiál zazdění rozvaděče RP vč. lepidla+Ytong	1	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
Lanko CYA 10 černé vodič H07V-K 10C	3 m	33,60		100,80 21%	21,17	121,97
H07V-K Lanko CYA 10 modré 10mm RAL5012	4 m	33,59		134,36 21%	28,22	162,58
GPH DI 6-12 konc.dut.izol.6mm/12mm černá	4 ks	1,00		4,00 21%	0,84	4,84

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vodič H07V-K Lanko CYA 6 modré RAL5012	1 m	19,45		19,45 21%	4,08	23,53
Wapro WT-200MCB(GT-200MCB)	100 ks	0,38		38,00 21%	7,98	45,98
203x2,5 přichytka vázací černá WPR480						
Kapro YB 003 2,5 popis bužírka 2,5mm	1 m	9,53		9,53 21%	2,00	11,53
Polyprofil žlab kabelový 40x40/2m bílý EIP40040	4 m	47,41		189,64 21%	39,82	229,46
5002 K12 krabice prázdná IP54 85x85x40mm PFRAD	1 ks	19,95		19,95 21%	4,19	24,14
WAGO 2273-202 svorka krabicová 2x0,5-2,5 mm nová transpar.	5 ks	3,48		17,40 21%	3,65	21,05
Argus LED E27/7W WW, NW ECO žárovka PHE02,50	2 ks	33,75		67,50 21%	14,18	81,68
Recyklační poplatek PHE zářivk.trubice	2 ks	2,50		5,00 21%	1,05	6,05
Zednické práce vč. dopravy	1	14 500,00		14 500,00 21%	3 045,00	17 545,00
Elektroinstalační práce vč. dopravy	1	51 700,00		51 700,00 21%	10 857,00	62 557,00
Součet položek				81 769,41	17 171,58	98 940,99
Zaokrouhlení						0,01
CELKEM K ÚHRADĚ						98 941,00

Vystavil:

Strana 2 dokladu 2507008